Edição nº 1831 – 29 de Dezembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. 4º Termo Aditivo ao Convênio nº 01/2019. Concedente:
Município de Jacutinga. Convenente: Santa Casa de Misericórdia de Jacutinga.
Objeto: Promoção e fortalecimento do desenvolvimento das ações e serviços
de assistência à saúde prestada aos usuários do SUS – Prorrogação do prazo de
vigência, termo inicial 01/01/2022 e termo final 31/12/2022. Valor total da
contribuição R$ 1.620.000,00 (um milhão e seiscentos e vinte mil reais), de
acordo com a Lei n. 2.093 de 03 de dezembro de 2020. Data da assinatura:
16/12/2021. Pedro Pereira Aguiar – Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 665/2021, Pregão Eletrônico nº
114/2021 – Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gás de cozinha,
para atender as necessidades das secretarias municipais, por um período de 12
meses. - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor licitante, a empresa:
COMPANHIA ULTRAGAZ S.A, CNPJ: 61.605.199/0276-65, no valor total
de R$ 148.567,00 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta e sete
reais). Jacutinga, 06 de dezembro de 2021 Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO – Processo 665/2021, Pregão Eletrônica
nº 114/2021 – Objeto: contratação de empresa para aquisição de gás de cozinha,
para atender as necessidades das secretarias municipais, por um período de 12
meses. - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: COMPANHIA ULTRAGAZ S.A, CNPJ: 61.605.199/0276-65, no
valor total de R$ 148.567,00 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta
e sete reais). Jacutinga, 06 de dezembro de 2021 Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda

		2021-12-30T08:50:08-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163